
平成 26年 4 月 

空手道（部）顧問各位 

長野県高体連空手道専門部 

委員長 新井 悟 

 

全空連個人登録について 

 

 薫風の候、貴校におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より

空手道専門部の活動にご協力を賜りありがとうございます。 

さて、例年各校で行っておりました全空連登録および登録料の振り込みを、今年度よ

り専門部でとりまとめ、高体連として一括で登録を行いたいと思います。つきましては、

下記をお読みいただき、新入生および未登録者について、全空連への個人登録をお願い

致します。 

 

【新規登録者】 

対象者：新入生および未登録の者で大会・昇級審査等に参加予定の者 

登録料：高校生一括会員 2，000 円（卒業年度までの 3年間有効） 

※2年生で新規登録する者も 2，000 円となります。 

※3年生で新規登録する者は 1，000 円（1年間有効）となります。 

【登録方法】 

（１） 「全空連少年会員登録申込書」に必要事項を記入の上、県大会当日に受付にご

提出下さい。上記申込書は長野県高体連空手道専門部 HP よりダウンロードでき

ます。また、県大会出場校は要項の中にも同封されております。 

（２） 登録料の納付は下記口座に振り込みでお願い致します。手数料は各校でご負担

下さい。領収証に代えて、後日会員証を送付致します。 

   【振込先】 

八十二銀行 小諸支店（店番号：351） 普通預金  

口座番号：1073013 名義：東信高体連空手道専門部 代表 木住野修平 

 

・ご不明な点など、お問い合わせは下記までお願い致します。 

                 384-0023 小諸市東雲 4-1-1  

小諸高校 空手道部顧問 木住野修平 

℡：0267-22-0216 FAX：0267-25-3808 

携帯：090-3544-1060 

PC アドレス：kishino@nagano-c.ed.jp 


